
 

 

 

 

                                                           Città Termale      
 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E     A R E A    T E C N I C A 
 
 
        N° 397 
 Del 29.11.2012 
 

Oggetto : Liquidazione integrazione oraria del 
personale esterno dell’A.T. - Settore LL.PP.                                                                                                                                                                       

 
L’anno duemiladodici il giorno ventinove del mese di novembre nella Casa 

Comunale e nella sua stanza . 
 

IL DIRIGENTE  SETTORE  A. T.  
 

Premesso  che con propria determinazione n° 347 del 07.11.2012, è stato 
autorizzato il lavoro straordinario per il personale esterno dell’A.T., per l’importo 
complessivo di  €. 2.248,50 ;  

 
Preso atto che lo straordinario di cui anzidetto è stato effettuato dai dipendenti 

Ambrogio Leonardo, Bavetta Gaetano, Ambrogio Francesco, Giambalvo Alfonso e 
Impastato Giuseppe, per un numero complessivo di ore 191 ; 

 
Viste le vigenti disposizioni 
 

D E T E R M I N A 
 

1 – di liquidare e pagare, quale compenso spettante relativo al lavoro straordinario 
di cui alla citata determinazione n° 347 del 07.11.2012, ai dipendenti Ambrogio 
Leonardo, Bavetta Gaetano, Ambrogio Francesco, Giambalvo Alfonso e Impastato 
Giuseppe, la somma complessiva di €. 2.239,41, come dal sotto riportato quadro 
economico di ripartizione : 
- Ambrogio Leonardo  – ore 41 x €. 10,86 = €.    445,26 
- Bavetta Gaetano        – ore 39 x €. 11,48 = €.    447,72 
- Ambrogio Francesco – ore 37 x €. 12,53 = €.    448,81 
- Giambalvo Alfonso   – ore 37 x €. 12,53 = €.    448,81 
- Impastato Giuseppe   – ore 37 x €. 12,53 = €.    448,81 
                                                      Sommano  €. 2.239,41 

 

 
 



per contributi, la somma complessiva di €. 759,38 :  
- (CPDEL 23,80% e INPS 1,61%) :  €. 2.239,41x 25,41%  =  ……… €.   569,03  
- (IRAP 8,50%) : €. 2.239,41x 8,50%  = ………..….…………….. €.   190,35 

                                                                                Sommano  €.   759,38 
 
2 – di imputare la somma complessiva di €. 2.998,79 come segue : 
- per  €. 2.239,41 all’int. 1700 - Fondo lavoro straordinario ; 
- per  €.    569,03 all’int. 1550 – Contributi ;  
- per  €.    190,35 all’int. 1970 - IRAP ;  
 

già  impegnata  con  la citata determina n° 347 del 07.11.2012 - cod. imp. 28, 448  e 
450 ; 
 

3 – di dare atto che la presente determina : 
- va comunicata al Sindaco ; 
- va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi . 
 
 
 
                                                 Il Dirigente dell’A.T. 
                                                         F.to Arch. Giuseppe Neri 
 
                                             _____________________ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
C E R T I F I C A T O  D I  P U B B L I C A Z I O N E  

 
 

Il sottoscritto Dirigente Settore LL.PP. certifica, su conforme attestazione dell’addetto, che la 
presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune 
 dal ___________________ al ________________. 
 
 
 

L’Addetto                                                                       Il Dirigente 
 
 
______________________                                                     ___________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


